



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 719 528
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: YOGADAMEN AS
Forretningsadresse: Fusdalenga 14H
1386 ASKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nhan thanh thi nguyen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		6 250	30 998
Sum kostnader		6 250	30 998
Driftsresultat		-6 250	-30 998
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 250	-30 998
Ordinært resultat etter skattekostnad		-6 250	-30 998
Årsresultat		-6 250	-30 998



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		2 961	9 211
Sum investeringer		2 961	9 211
Sum omløpsmidler		2 961	9 211
SUM EIENDELER		2 961	9 211
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		43 039	36 789
Sum opptjent egenkapital		-43 039	-36 789
Sum egenkapital		-13 039	-6 789
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
gjeld til aksjonær		16 000	16 000
Sum annen langsiktig gjeld		16 000	16 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum langsiktig gjeld		16 000	16 000
stiftelseskostnader			
Sum gjeld		16 000	16 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 961	9 211



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 682142

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 719 528
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: YOGADAMEN AS
Forretningsadresse: Fusdalenga 14H
1386 ASKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nhan thanh thi nguyen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2023

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2023



Organisasjonsnr: 925 719 528
YOGADAMEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		6 250	30 998
Sum kostnader		6 250	30 998
Driftsresultat		-6 250	-30 998
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 250	-30 998
Ordinært resultat etter skattekostnad		-6 250	-30 998
Årsresultat		-6 250	-30 998



Organisasjonsnr: 925 719 528
YOGADAMEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		2 961	9 211
Sum investeringer		2 961	9 211
Sum omløpsmidler		2 961	9 211
SUM EIENDELER		2 961	9 211
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		43 039	36 789
Sum opptjent egenkapital		-43 039	-36 789
Sum egenkapital		-13 039	-6 789
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
gjeld til aksjonær		16 000	16 000
Sum annen langsiktig gjeld		16 000	16 000
Sum langsiktig gjeld		16 000	16 000
stiftelseskostnader			
Sum gjeld		16 000	16 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 961	9 211



Organisasjonsnr: 925 719 528
YOGADAMEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



NOTER 2022

Yogadamen AS

Note 1

Aksjer og aksjeeiere

Foretaket har 1000 aksjer pålydende kr 1, som gir en samlet aksjekapital på kr 30 000. Alle aksjene er i samme aksjeklasse, ordinære aksjer, som gir lik stemmerett ved generalforsamlingen.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Nhan Thanh Thi Nguyen	30 000	100%

Note 2

Antall ansatte

Foretaket har 0 Ansatte

Note 3

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket omfattes ikke av reglene for obligatorisk tjenestepensjon og har derfor ingen slik ordning.

Note 4

Ytelser til ledende personer

Foretaket har ytt lønn til daglig leder med kr 0

Note 5

Revisor

Foretaket har fravalgt revisor og har ingen utgifter til dette.

Note 6

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke ytt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i selskapet



Årsberetning 2022

Yogadamen AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Yogadamen AS skal selge tjenester og varer innen yogaundervisning rådgivning av yogatrening og helse knyttet til yogapraksis – og annet som naturlig sammenfaller med dette – samt deltakelse i andre selskaper, investeringer og nærliggende virksomhet. Selskapet har forretningslokale i Asker Kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2022 har resultat på kr – 6 250. Dette skyldes at dette var 3. oppstartsår, det er foreløpig ingen inntekter i selskapet.

Egenkapitalen og aksjekapitalen er tapt pr 31.12.22. As skylder aksjonær kr 16 000. Den likviditetsmessige stillingen er ikke tilfredsstillende. Men styrets leder mener at det vil komme ny kontrakt med tilhørende inntekt i 2023.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt. Det er kun daglig leder som jobber i selskapet. Det er ikke tatt ut lønn, ei heller registrert sykefravær i 2022.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2022.

Ytre miljø

Vårt salg retter seg i all hovedsak mot kunder i nærområdet. Det dreier seg derfor ikke om vesentlige forurensningsproblemer.

Likestilling

Kjønnsfordeling i % blant bedriftens ansatte: Kvinner 100 %, Menn 0 %
Kjønnsfordeling i % i bedriftens styre og ledelse: Kvinner 100 %, Menn 0 %

Asker, den 30.5.2023

Nhan Thanh Thi Nguyen



Styreleder/daglig leder

Det foreligger ingen lån eller sikkerhetsstillelser til ledende personer eller aksjeeiere.



Protokoll – ordinær generalforsamling

Den: 30.5.2023 ble det holdt generalforsamling i Yogadamen AS.
Sted: Asker

Det forelå slik dagsorden:

1. Åpning av møte ved styreleder Nhan Thanh Thi Nguyen, og opptak av fortegnelse over møtende/deltakende aksjeeiere.
2. Valg av møteleder og protokollunderskrivere (minst en person i tillegg til møteleder).
3. Godkjenning av innkalling og dagsorden.
4. Godkjenning av årsregnskapet, årsberetning for 2022 __.
5. Fastsetting av godtgjørelse til styrets medlemmer.
6. Styrevalg.

1. Åpning av møte ved styreleder Nhan Nguyen, og opptak av fortegnelse over møtende aksjeeiere

Styreleder Nhan Nguyen åpnet møtet og opptok fortegnelse over møtende aksjeeiere.

Til stede var:¹

Nhan Nguyen

2. Valg av møteleder og protokollunderskrivere (minst en person i tillegg til møteleder)

Nhan Nguyen² ble enstemmig valgt som møteleder.

Til å undertegne protokollen sammen med møtelederen ble valgt

3

3. Godkjenning av innkalling og dagsorden

Det fremkom ingen bemerkninger til innkalling og dagsorden. Generalforsamlingen ble erklært for lovlig satt

4. Godkjenning av årsregnskap, årsberetning for 2022

Styreleder la fram årsregnskapet og årsberetningen samt styrets forslag til anvendelse av overskudd.

Årsregnskap og årsberetning ble enstemmig godkjent.

5. Fastsetting av godtgjørelse til styrets medlemmer

Styreleder redegjorde for styrets arbeid og framla følgende forslag til godtgjørelse: Styrets leder godtgjøres med kr 0,- per år for sitt verv. De øvrige styremedlemmene godtgjøres med kr 0,- per år.

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

7. Styrevalg⁴

Styreleder/valgkomiteens leder (dersom selskapet har valgkomite) redegjorde for at det ikke er framkommet forslag til endringer i styrets sammensetning. Forslaget om et uforandret styre ble enstemmig vedtatt.

Styret består etter valget av:

Styreleder Nhan Nguyen

¹ Her angis de aksjeeiere som er til stede på generalforsamlingen, enten selv eller ved en fullmektig. Antallet aksjer og stemmer hver av dem representerer skal også angis.

² Generalforsamlingen velger møtelederen hvis ikke vedtektene fastsetter hvem som skal være møteleder.

³ Protokollen skal undertegnes av møtelederen og minst en annen person som velges av generalforsamlingen blant dem som er til stede.

⁴ Endring av styre skal behandles av generalforsamlingen. Aksjeloven stiller imidlertid ikke krav til årlig behandling av dette punktet. Valg av styre kan også gjøres av ekstraordinær generalforsamling.



Generalforsamlingen ble hevet kl 1800.

Signatur av møteleder⁵

Signatur av protokollunderskriver⁶

⁵ Møtelederens underskrift.

⁶ Underskriften til den/de som er valgt av generalforsamlingen til å underskrive protokollen (se note 4)



STYREMØTE

Yogadamen AS

ble avholdt den 30.5.2023 på selskapets kontor i Asker.

Tilstede var: Nhan Thanh Thi Nguyen

Samtlige styremedlemmer var til stede. Styret var dermed vedtaksført.

Til behandling forelå:

1. Forslag til årsregnskap og årsberetning, herunder utdeling av utbytte

Forslag til selskapets årsregnskap og årsberetning ble fremlagt. Forslagene til årsregnskap og årsberetning ble vedtatt.

2. Innkalling til ordinær generalforsamling

Styret besluttet å fremlegge årsregnskap og årsberetning for generalforsamlingen. Styrets leder har ansvar for innkalling til ordinær generalforsamling.

3. Gjennomgåelse av selskapets virksomhet, stilling og drift

Styret gjennomgikk selskapets virksomhet, stilling og resultatutvikling. Det ble konkludert med at selskapets drift, interne kontroll og resultatutvikling var tilfredsstillende.

Videre mener styret at selskapets egenkapital er forsvarlig ut fra risikoen og omfanget av virksomheten.

4. Eventuelt

Det forelå ikke saker til behandling under dette punktet.

den, 30.5.2023

Nhan Thanh Thi Nguyen

Daglig leder/styreleder